
Załącznik Nr  19 do protokołu 
z IV Sesji Rady Gminy Grodziczno 

z dnia  2 marca  2007 r. 

  

U C H W A Ł A  Nr IV / 41 /  07 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia  2 marca  2007 r. 

w sprawie nadania Statutu Sołectwu  Kuligi 

  Na podstawie art. 35 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym./ Jednolity tekst Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 214 poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 
2002 r. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Dz. U. z 2005 r. Nr 
175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181 poz. 1337 /. Rada Gminy Grodziczno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołectwu  Kuligi  nadaje się Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr V / 45 / 03 Rady Gminy Grodziczno dnia 15 kwietnia 2003 r. 

w sprawie nadania Statutu Sołectwu Kuligi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

/ Irena Gorczyńska / 

 


